24 *Agripa*24 *petens et clamans non*26 tr *agrippa rex* (om *agrippa gig*)

XXVI

7 *deser cum dantes uientes sic:* corr m ant7-8 *rex m rc sup lit 6 fere litt, ubi scriptum erat agrippa seu agripa*
(om *rex gig*)13 om *eos*13 ord *simul mecum* (F I U W p)17 *populis* (cp² etc)17 *et degentibus* (F S* U gig)22 om *sunt*

XXVII

1 *et tradiderunt* (Bed Bentl παρεδίδοντ gr plur)2 *incipientes* (c dem gig etc)2 *egressi sumus, ubi sustulimus clem*3 *devenimus ubi de sup vs m pr*4 *sustulissemus nos sic*4 *subnauigamus pr m: add ui sup vs m sec*5 *ante uenimus + quindecim diebus* (D k gr 137)7 *Cretae secundum Salomonem*12 *hiemare apud portum* (p²)17 *et timentes* (Bed ap Sabat)17 *Syrites* (Bed ap Sabat)17 *vase] uelo* (I)21 *tollere] egredi* (A D O* M R dem)25 post *deo add meo extra vs m pr* (c dem etc)29 om *autem*43 *mittere se in mare primos* (S U p² A B K R V c dem)

XXVIII

1 *Mitilene insula uocatur*16 *sibimet ipsis foris extra castra cum* (demid gig p gr 137)17 *aduersus legem faciens* (W p)24 *quae ab eo dicebantur* (G W)28 *ipsi aud. et om et*29 *exierunt] egressi sunt* (W)29 om *ab eo* (fere omn codd)30 *conductu* (A D M U W)30 post *ad eum + iudeos atque grecos* (CRTW cum gr 137: *et disputabat**cum iudeis et grecis* gig p par. lat. 202, 343)